
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 143 Pág. 48864Jueves, 26 de julio de 2012

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

D. ANUNCIOS
D.3. Otros Anuncios Oficiales

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

RESOLUCIÓN de 4 de julio de 2012, de la Dirección General de Producción 
Agropecuaria y Desarrollo Rural, por la que se abre un período de información pública 
y audiencia de 15 días del proyecto de Red de Riego en la zona regable de Berzosilla. 
Fase I (Palencia).

Por la Directiva 86/466/CEE, de 14 de julio, modificada por la Decisión 89/566/CEE, 
de 16 de octubre, la Directiva 91/465/CEE, de 22 de julio y por la Decisión 97/306/CEE, 
de 18 de abril, se declara como Zona Agrícola Desfavorecida el municipio de Berzosilla, 
en la provincia de Palencia. Esta circunstancia hace necesaria la realización urgente de 
mejoras territoriales y obras que contribuyan a eliminar las limitaciones de estructura 
o infraestructura existentes, que permitan un adecuado desarrollo y promoción de la 
agricultura en su conjunto dentro de esa localidad. En este sentido, se tiene previsto llevar 
a cabo infraestructuras dirigidas a la transformación en regadío de dicho municipio.

La disposición adicional primera de la Ley 13/2003, de 23 de diciembre, de Medidas 
Económicas, Fiscales y Administrativas, establece que las infraestructuras públicas de 
comunicación rural así como las de desarrollo y modernización de regadíos que se realicen 
en zonas agrícolas, incluidas en la lista comunitaria de zonas agrícolas desfavorecidas, 
en las que no se haya decretado concentración parcelaria, se podrán efectuar de acuerdo 
con lo establecido en el Título V de la Ley 14/1990, de 28 de noviembre, de Concentración 
Parcelaria de Castilla y León, previa autorización de la Junta de Castilla y León.

Por Acuerdo de la Junta de Castilla y León 124/2009 de 5 de noviembre de 2009 
(«B.O.C. y L.» de 11 de noviembre), se autoriza la ejecución de mejoras territoriales y obras 
en la zona de Berzosilla, (Palencia) y se dispone que estas obras deberán estar incluidas 
en el correspondiente Plan de Mejoras Territoriales y Obras a realizar por la Consejería 
de Agricultura y Ganadería y podrán llevarse a cabo de acuerdo con lo establecido en el 
Título V de la Ley 14/1990, de 28 de noviembre, de Concentración Parcelaria de Castilla 
y León. Asimismo, el Acuerdo declara la utilidad pública e interés general de las mejoras 
territoriales y obras anteriores, así como su urgente ejecución.

Al amparo de la Ley 45/2007, de 13 de diciembre, para el desarrollo sostenible 
del medio rural, las Consejerías de Agricultura y Medio Ambiente acordaron incluir las 
actuaciones de dicho Plan, entre las que se han de llevar a cabo dentro de los Proyectos 
Piloto de 2009.

Por Orden AYG 26/2010, de 4 de enero («B.O.C. y L.» 27 de enero 2010), se aprueba 
el correspondiente Plan de Mejoras Territoriales y Obras de Berzosilla II (Palencia), 
en el cual se establece que a los efectos de lo dispuesto en el artículo 77 y según lo 
establecido en el artículo 78 y 79 de la Ley de Concentración Parcelaria de Castilla y 
León de 28 de noviembre de 1990, las obras de Red de Caminos, Tomas en los arroyos, 
Balsas y la Restauración del Medio Natural incluidas en el Plan, quedan clasificadas 

CV: BOCYL-D-26072012-56



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 143 Pág. 48865Jueves, 26 de julio de 2012

como de Interés General grupo a) del artículo 77 de dicha ley, por lo que de acuerdo 
con el artículo 82 de la citada ley, deberán ser sufragadas íntegramente con cargo a los 
Presupuestos de la Administración y que las obras de la Red de Riego, sean clasificadas 
como Complementarias, grupo b) de dicho artículo y gozarán de un 40% de subvención y 
un 60% reintegrable en 25 años al 2% anual, según lo establecido en la Ley 4/2005, de 23 
de mayo, que modifica la Ley 14/1990, de 28 de noviembre y al Real Decreto-Ley 3/2009, 
de 27 de marzo, de Medidas Urgentes en Materia Tributaria, Financiera y Concursal.

Con la Resolución de 2 de marzo de 2011, de la Dirección General de Prevención 
Ambiental y Ordenación del Territorio, se hace pública la Declaración de Impacto Ambiental 
sobre el Proyecto Básico de transformación en regadío en Berzosilla, Palencia, promovido 
por la Dirección General de Infraestructuras y Diversificación Rural de la Consejería de 
Agricultura y Ganadería, publicado en el «B.O.C. y L.» n.º 60, de 28 de marzo de 2011, 
al estar incluido dentro de los proyectos e instalaciones del Anexo I del Real Decreto 
Legislativo 1/2008, de 11 de enero, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley de 
Evaluación de Impacto Ambiental de Proyectos.

Por Resolución de 19 de junio de 2012, del Director General de Producción 
Agropecuaria y Desarrollo Rural, se aprobó el PROYECTO DE RED DE RIEGO EN LA 
ZONA REGABLE DE BERZOSILLA. FASE I. (PALENCIA).

Resueltos los trámites anteriores y de conformidad con el artículo 18 de la Ley de 16 
de diciembre de 1954, de Expropiación Forzosa, así como el artículo 17 del Decreto de 26 
de abril de 1957, por el que aprueba el Reglamento de la Ley de Expropiación Forzosa.

RESUELVO

1.  Someter a información pública y audiencia de los interesados durante un plazo de 
15 días a contar a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución 
en el «Boletín Oficial de Castilla y León», así como en el «Boletín Oficial de la 
Provincia de Palencia» y en el periódico «El Diario Palentino» y expuestos en el 
tablón de anuncios del Ayuntamiento de Berzosilla, donde radican los bienes y 
derechos afectados. Asimismo, se publica en el «Boletín Oficial de Castilla y León», 
así como en el «Boletín Oficial de la Provincia de Palencia» Anexo con la relación 
de titulares, bienes y derechos afectados por la expropiación del «Proyecto de 
Red de Riego en la Zona Regable de Berzosilla. Fase I (PALENCIA)».

2.  El proyecto puede ser examinado en la Dirección General de Producción 
Agropecuaria y Desarrollo Rural, Servicio de Infraestructuras Agrarias, Ctra. de 
Burgos, Finca Zamadueñas, Km. 119, 47080 VALLADOLID.

3.  Las alegaciones se enviarán a la Dirección General de Producción Agropecuaria 
y Desarrollo Rural, y podrán presentarse en el Registro de la Consejería de 
Agricultura y Ganadería o en cualquiera de los previstos en el artículo 38.4 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común. 

Valladolid, 4 de julio de 2012.

El Director General de Producción  
Agropecuaria y Desarrollo Rural, 

Fdo.: Jesús María GóMez sanz

CV: BOCYL-D-26072012-56



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 143 Pág. 48866Jueves, 26 de julio de 2012

ANEXO

RELACIÓN DE TITULARES, BIENES Y DERECHOS AFECTADOS, PERTENECIENTES AL TÉRMINO MUNICIPAL  
DE BERZOSILLA, POR EL PROYECTO DE RED DE RIEGO EN LA ZONA REGABLE DE BERZOSILLA. FASE I (PALENCIA)

N.º 
orden Polígono Parcela Referencia catastral Calificación 

catastral Titulares Ocupación 
definitiva (m2)

Ocupación 
temporal (m2)

Servidumbre 
(m2)

1 3 42 34032A003000420000QH C-0 IZQUIERDO ARROYO FRANCISCO JAVIER 0,00 500,56 338,87

2 3 90021 34032A003090210000QK HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 18,00 12,00

3 3 10049 34032A003100490000QX C-0 SAIZ GOMEZ LUCILA 0,00 511,10 339,10

4 3 20049 34032A003200490000QA C-0 SAIZ GOMEZ LUCILA 0,00 844,46 549,91

5 3 9014 34032A003090140000QT VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

6 3 5023 34032A003050230000QH FG-00 JUNTA VECINAL OLLEROS DE PAREDES RUBIAS 0,00 360,68 255,44

7 3 9003 34032A003090030000QW VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

8 4 5027 34032A004050270000QZ MB-02 PEÑA ESTEBANEZ LUIS JAIME 0,00 277,59 181,47

9 4 9011 34032A004090110000QH VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

10 4 49 34032A004000490000QW  E-00 JUNTA VECINAL OLLEROS DE PAREDES RUBIAS 0,00 70,53 42,46

11 4 48 34032A004000480000QH C-0 GALLO LOPEZ JOSE ANTONIO 0,00 1.125,49 775,07

12 4 9007 34032A004090070000QU VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

13 4 41 34032A004000410000QX C-0 PUENTE HERRERO PRIMITIVA 0,00 444,91 296,98

14 4 40 34032A004000400000QD C-0 LOPEZ GARCIA JESUS M 0,00 287,35 191,29

15 4 9003 34032A004090030000QJ VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

16 4 9005 34032A004090050000QS VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

17 4 21 34032A004000210000QA C-0 SAIZ BARCENA TARSICIO 0,00 803,32 645,40

18 4 9016 34032A004090160000QG HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 18,00 12,00

19 4 10 34032A004000100000QI C-0 LOPEZ HIDALGO LEOCRICIA (HEREDEROS DE) 0,00 602,21 399,28

CV: BOCYL-D-26072012-56



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 143 Pág. 48867Jueves, 26 de julio de 2012

N.º 
orden Polígono Parcela Referencia catastral Calificación 

catastral Titulares Ocupación 
definitiva (m2)

Ocupación 
temporal (m2)

Servidumbre 
(m2)

20 3 9007 34032A003090070000QG VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

21 3 22 34032A003000220000QT MB-02 JUNTA VECINAL BERZOSILLA 0,00 320,37 220,24

22 3 9022 34032A003090220000QR HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 18,00 12,00

23 3 9017 4032A003090170000QO VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

24 3 9007 34032A003090070000QG VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

25 3 9022 34032A003090220000QR HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 18,00 12,00

26 3 9020 34032A003090200000QO HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 36,00 24,00

27 1 108 34032A001001080000QX  C-0 SERRANO BARCENA EVENCIO 0,00 539,95 383,10

28 1 9011 34032A001090110000QJ  VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

29 1 20102 34032A001201020000QG C-0 FERNANDEZ GIL MARIA SOCORRO 0,00 388,59 264,80

30 1 20101 34032A001201010000QY PD-00 ALONSO ARENA TEOFISTO 0,00 153,27 130,06

31 1 9035 4032A001090350000QK  HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 18,00 12,00

32 1 10001 34032A001100010000QD  C-0 HERRERO GOMEZ TERESA 0,00 780,19 481,05

33 1 5113 34032A001051130000QL PD-00 JUNTA VECINAL BERZOSILLA 10,00 0,00 219,91

34 1 9006 34032A001090060000QX   VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

35 1 91 34032A001000910000QH MB-02 JUNTA VECINAL BERZOSILLA 0,00 916,77 564,46

36 1 92 34032A001000920000QW C-0 SERRANO BARCENA EVENCIO 0,00 0,00 46,11

37 1 9049 34032A001090490000QW VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

38 1 85 34032A001000850000QS C-0 ARENA SERRANO ALICIO 0,00 376,88 251,25

39 1 84 34032A001000840000QE C-0 CAMARERO FERNANDEZ RAFAEL (HEREDEROS DE) 0,00 383,06 255,57

40 1 83 34032A001000830000QJ C-0 DE LA ARENA SERRANO JULIA 0,00 1.038,71 701,51

41 1 9027 34032A001090270000QL HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 18,00 12,00

42 1 80 34032A001000800000QD C-0 LOPEZ GARCIA FRANCISCO 0,00 665,13 439,17

CV: BOCYL-D-26072012-56



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 143 Pág. 48868Jueves, 26 de julio de 2012

N.º 
orden Polígono Parcela Referencia catastral Calificación 

catastral Titulares Ocupación 
definitiva (m2)

Ocupación 
temporal (m2)

Servidumbre 
(m2)

43 1 9007 34032A001090070000QI VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

44 1 70 34032A001000700000QL C-0 MORANTE DE COS ALEJANDRO 0,00 1.092,25 799,71

45 1 9005 34032A001090050000QD   VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

46 1 22 34032A001000220000QZ C-0 GARCIA PEÑA RAUL 0,00 670,47 446,77

47 1 9 34032A001000090000QR C-0 MERINO FERNANDEZ PIEDAD 0,00 489,75 211,13

48 3 9007 34032A003090070000QG  VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

49 1 9011 34032A001090110000QJ    VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

50 1 97 34032A001000970000QQ  PD-00 ALONSO ARENA TEOFISTO 10,00 281,28 310,87

51 1 110 34032A001001100000QD C-0 PEÑA DIAZ ANASTASIO (HEREDEROS DE) 10,00 263,11 193,07

52 1 9050 34032A001090500000QU   HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 18,00 12,00

53 1 9036 34032A001090360000QR  HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 18,00 12,00

54 1 25137 34032A001251370000QZ FG-00 JUNTA VECINAL BERZOSILLA 0,00 432,36 256,78

55 1 90 34032A001000900000QU    C-0 LOPEZ ARROYO FERNANDO 0,00 568,34 385,37

56 2 9004 34032A002090040000QL VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

57 2 22 34032A002000220000QD  C-0 SERRANO BARCENA EVENCIO 0,00 918,46 612,81

58 2 9012 34032A002090120000QK    VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

59 3 9022 34032A003090220000QR   HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 18,00 12,00

60 3 9012 34032A003090120000QP  VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

61 2 5165 34032A002051650000QX PD-00 EN INVESTIGACION, ARTICULO 47 DE LA LEY 33/2003 0,00 29,37 26,39

62 2 9006 34032A002090060000QF VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

63 2 9037  HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 18,00 12,00

64 1 20032 34032A001200320000QH PD-00 SERRANO BARCENA EVENCIO 0,00 512,26 337,45

65 1 9043 34032A001090430000QJ  HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 18,00 12,00

CV: BOCYL-D-26072012-56



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 143 Pág. 48869Jueves, 26 de julio de 2012

N.º 
orden Polígono Parcela Referencia catastral Calificación 

catastral Titulares Ocupación 
definitiva (m2)

Ocupación 
temporal (m2)

Servidumbre 
(m2)

66 1 9036 34032A001090360000QR    HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 18,00 12,00

67 1 45 34032A001000450000QD C-0 ARENA RODRIGUEZ RAQUEL DE LA 0,00 250,36 163,32

68 1 9009 34032A001090090000QE VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

69 1 27 34032A001000270000QB C-0 ALONSO ARENA TEOFISTO 0,00 777,13 511,08

70 1 9003 34032A001090030000QK VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

71 1 12 34032A001000120000QR  MB-02 LOPEZ ARROYO MONTSERRAT 0,00 562,41 332,87

72 2 9025 34032A002090250000QH HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 18,00 12,00

73 2 5 34032A002000050000QY   C-0 BARCENA CAMINO FRANCISCO JAVIER 0,00 1.321,25 911,20

74 2 9003 34032A002090030000QP VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

75 2 6 34032A002000060000QG  C-0 ARENA RODRIGUEZ RAQUEL DE LA 10,00 1.395,19 928,94

76 2 5002 34032A002050020000QR MB-02 JUNTA VECINAL BERZOSILLA 0,00 263,23 199,39

77 2 9024 34032A002090240000QU HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 18,00 12,00

78 2 3 34032A002000030000QA   C-0 GARCIA PEÑA MONTSERRAT 0,00 1.912,56 1.287,41

79 2 9034 34032A002090340000QQ HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 18,00 12,00

80 2 9004 34032A002090040000QL VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

81 2 20042 34032A002200420000QW   MB-02 GUTIERREZ SEDANO BEGOÑA 0,00 628,84 476,06

82 2 9033 34032A002090330000QG HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 18,00 12,00

83 2 25001 34032A002250010000QL MB-02 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 1.947,95 1.246,12

84 5 9003 34032A005090030000QO VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

85 5 25289 34032A005252890000QR  MB-02 JUNTA VECINAL CUILLAS DEL VALLE 0,00 439,92 507,16

86 5 9015 34032A005090150000QZ  HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 18,00 12,00

87 5 37 34032A005000370000QT  PD-00 ALONSO GUTIERREZ JULIAN (HEREDEROS DE) 0,00 250,46 218,73

88 5 9015 34032A005090150000QZ HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 18,00 12,00

CV: BOCYL-D-26072012-56



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 143 Pág. 48870Jueves, 26 de julio de 2012

N.º 
orden Polígono Parcela Referencia catastral Calificación 

catastral Titulares Ocupación 
definitiva (m2)

Ocupación 
temporal (m2)

Servidumbre 
(m2)

89 5 36 34032A005000360000QL PD-00 PEÑA ESTEBANEZ IGNACIO 0,00 608,44 390,22

90 5 35 34032A005000350000QP   PD-00 PEÑA GARCIA VALENTINA 0,00 239,62 155,78

91 5 9015 34032A005090150000QZ HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 18,00 12,00

92 5 34 34032A005000340000QQ PD-00 ARENA LOPEZ AGAPITO 0,00 459,90 309,80

93 5 9012 34032A005090120000QJ VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

94 5 16 34032A005000160000QI C-0 PEÑA ESTEBANEZ IGNACIO 0,00 93,05 48,78

95 5 5282 34032A005052820000QO PD-00 JUNTA VECINAL CUILLAS DEL VALLE 0,00 0,00 11,13

96 5 5284 34032A005052840000QR PD-00 PDPEÑA FERNANDEZ ROSAURA 0,00 74,66 72,86

97 5 5281 34032A005052810000QM PD-00 MARTINEZ LOPEZ FORTUNATO 0,00 0,00 8,59

98 5 32 34032A005000320000QY C-0 PEÑA LOPEZ EVANGELINA 0,00 140,44 93,09

99 5 5254 34032A005052540000QX  PD-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 68,77 55,26

100 5 30 34032A005000300000QA C-0 IZQUIERDO ARROYO FRANCISCO JAVIER 0,00 387,48 273,39

101 5 80001 0,00 36,00 24,00

102 5 25 34032A005000250000QH PD-00 BARCENA FERNANDEZ JACINTO 0,00 691,21 509,94

103 5 24 34032A005000240000QU PD-00 GARCIA MANJON CELIA 0,00 483,25 347,35

104 5 5158 34032A005051580000QI MB-02 ALONSO GUTIERREZ MARIA CONCEPCION 0,00 163,59 81,41

105 5 5164 34032A005051640000QS MB-02 FERNANDEZ GARCIA PEDRO (HEREDEROS DE) 0,00 96,91 63,98

106 5 5165 34032A005051650000QZ MB-02 ESTEBAN LASTRA NICASIO (HEREDEROS DE) 0,00 112,58 76,27

107 5 5169 34032A005051690000QA MB-02 MARTINEZ FERNANDEZ JESUS MARIA 0,00 106,35 71,50

108 5 5170 34032A005051700000QH MB-02 ALONSO GUTIERREZ PEDRO 0,00 187,95 128,74

109 5 5172 34032A005051720000QA    MB-02 GUTIERREZ IZQUIERDO JOSE MARIA 0,00 83,16 55,85

110 5 5173 34032A005051730000QB MB-02 ESTEBAN LASTRA TEODORO 0,00 84,23 57,93

111 5 5175 34032A005051750000QG  MB-02 FERNANDEZ GARCIA PEDRO (HEREDEROS DE) 0,00 97,67 66,04

CV: BOCYL-D-26072012-56



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 143 Pág. 48871Jueves, 26 de julio de 2012

N.º 
orden Polígono Parcela Referencia catastral Calificación 

catastral Titulares Ocupación 
definitiva (m2)

Ocupación 
temporal (m2)

Servidumbre 
(m2)

112 5 5176 34032A005051760000QQ MB-02 MARTINEZ LOPEZ PERPETUA 0,00 107,27 74,52

113 5 5177 34032A005051770000QP MB-02 ALONSO GUTIERREZ JESUS RAMON 0,00 131,54 90,38

114 5 5182 34032A005051820000QT MB-02 ALONSO GUTIERREZ MARIA PILAR 0,00 79,97 53,80

115 5 5183 34032A005051830000QF MB-02 ESTEBAN LASTRA NICASIO (HEREDEROS DE) 0,00 204,01 135,80

116 5 5184 34032A005051840000QM   MB-02 EN INVESTIGACION, ARTICULO 47 DE LA LEY 33/2003 0,00 95,94 61,30

117 5 5185 34032A005051850000QO MB-02 ESTEBAN LASTRA NICASIO (HEREDEROS DE) 0,00 52,92 35,97

118 5 5186 34032A005051860000QK      MB-02 ESTEBAN LASTRA TEODORO 0,00 81,86 55,78

119 5 5187 34032A005051870000QR MB-02 MARTINEZ LOPEZ PERPETUA 0,00 120,89 78,18

120 5 5188 34032A005051880000QD MB-02 ESTEBAN LASTRA TEODORO 0,00 75,28 49,19

121 5 5189 34032A005051890000QX MB-02 EN INVESTIGACION, ARTICULO 47 DE LA LEY 33/2003 0,00 300,65 215,83

122 6 9002 34032A006090020000QG   VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

123 6 5324 34032A006053240000QD  MB-01 EN INVESTIGACION, ARTICULO 47 DE LA LEY 33/2003 0,00 359,64 265,17

124 6 5310 34032A006053100000QY MB-02 EN INVESTIGACION, ARTICULO 47 DE LA LEY 33/2003 0,00 86,65 48,37

125 6 5311 34032A006053110000QG MB-02 PEÑA LOPEZ CARLOS (HEREDEROS DE) 0,00 0,00 12,76

126 6 5308 34032A006053080000QG   MB-02 ARENA LOPEZ AGAPITO 0,00 67,85 14,65

127 2 9019 34032A002090190000QS    VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

128 6 9002 34032A006090020000QG VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

129 2 9019 34032A002090190000QS VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

130 6 1 34032A006000010000QU CR-00 SAIZ BARCENA TARSICIO 0,00 353,62 117,69

131 6 20003 34032A006200030000QE CR-00 MILLAN ZUBELZU GLORIA 10,00 184,01 146,05

132 6 9009 34032A006090090000QO VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

133 6 6 34032A006000060000QY MB-02 GUTIERREZ LOPEZ CARLOS 0,00 707,04 506,29

134 6 7 34032A006000070000QG CR-00 BARCENA LOPEZ EVANGELINA 0,00 277,03 186,33

CV: BOCYL-D-26072012-56



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 143 Pág. 48872Jueves, 26 de julio de 2012

N.º 
orden Polígono Parcela Referencia catastral Calificación 

catastral Titulares Ocupación 
definitiva (m2)

Ocupación 
temporal (m2)

Servidumbre 
(m2)

135 6 8 34032A006000080000QQ   CR-00 LOPEZ GUTIERREZ JESUSA 0,00 226,28 152,84

136 6 11 34032A006000110000QQ CR-00 LOPEZ GUTIERREZ HERMINIA 0,00 148,63 100,22

137 6 12 34032A006000120000QP CR-00 BARRIUSO PARTE NEMESIA (HEREDEROS DE) 0,00 739,73 497,35

138 6 20013 34032A006200130000QB MB-02 RUIZ GUTIERREZ MARIA CONCEPCION 0,00 284,93 93,57

139 6 9015 34032A006090150000QD HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 18,00 12,00

140 6 10013 34032A006100130000QI  MB-02 RUIZ GUTIERREZ MARIA CONCEPCION 0,00 402,43 262,39

141 6 14 34032A006000140000QT MB-02 MILLAN ANDRES MAXIMIANO (HEREDEROS DE) 0,00 455,42 305,32

142 6 5248 34032A006052480000QP RI-00 JUNTA VECINAL DE BASCONES DE EBRO 0,00 1.364,23 925,75

143 6 91 34032A006000910000QX E-00 BARCENA LOPEZ EVANGELINA 0,00 165,39 71,87

144 6 90 34032A006000900000QD CR-00 MILLAN SANCHEZ MARIA INMACULADA 10,00 107,17 264,20

145 6 73 34032A006000730000QY   C-0 PEÑA GIRON MAXIMO 0,00 390,06 255,97

146 6 9020 34032A006090200000QI     HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 18,00 12,00

147 6 9005 34032A006090050000QL VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

148 6 44 34032A006000440000QP C-0 PENA LOPEZ JOSE ANTONIO 10,00 417,41 140,28

149 6 89 34032A006000890000QI CR-00 PEÑA GIRON MAXIMO 0,00 296,94 218,80

150 6 88 34032A006000880000QX CR-00 PEÑA GIRON MAXIMO 0,00 257,76 187,81

151 6 20087 34032A006200870000QF CR-00 GUTIERREZ PEÑA ELOY 0,00 135,15 83,92

152 6 9021 34032A006090210000QJ HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 18,00 12,00

153 6 10087 34032A006100870000QW  CR-00 GUTIERREZ PEÑA ELOY 0,00 701,27 456,26

154 6 9022 34032A006090220000QE HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 18,00 12,00

155 6 85 34032A006000850000QK  CR-00 EN INVESTIGACION, ARTICULO 47 DE LA LEY 33/2003 0,00 124,64 248,81

156 6 5250 34032A006052500000QQ     PD-00 JUNTA VECINAL DE BASCONES DE EBRO 0,00 656,78 392,33

157 6 64 34032A006000640000QZ PD-00 FERNANDEZ MARTINEZ CELIA 0,00 546,15 310,56

CV: BOCYL-D-26072012-56



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 143 Pág. 48873Jueves, 26 de julio de 2012

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959       

N.º 
orden Polígono Parcela Referencia catastral Calificación 

catastral Titulares Ocupación 
definitiva (m2)

Ocupación 
temporal (m2)

Servidumbre 
(m2)

158 5 4 34032A005000040000QL C-0 SAIZ RODRIGUEZ CRUZ 0,00 1.692,18 1.128,59

159 5 6 34032A005000060000QF C-0 SAIZ ROJO PAULA 0,00 168,75 112,46

160 5 38 34032A005000380000QF C-0 SAIZ ROJO PAULA 0,00 216,05 143,39

161 5 7 34032A005000070000QM CR-00 ESTEBAN SERRANO MARIA CONCEPCION 10,00 376,03 258,48

162 5 8 34032A005000080000QO C-0 ESTEBAN SERRANO ALIPIO 0,00 381,64 257,92

163 5 9007 34032A005090070000QX  VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

164 4 9001 34032A004090010000QX VT-00 AYUNTAMIENTO DE BERZOSILLA 0,00 36,00 24,00

165 4 9015 34032A004090150000QY HG-00 CAJA PAGADORA II DEL MAGRANA 0,00 18,00 12,00

166 4 20033 34032A004200330000QQ C-0 PEÑA GARCIA LUIS 0,00 518,58 345,72

CV: BOCYL-D-26072012-56


		2012-07-26T07:30:29+0200
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




